Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2024052706-CP

Aos seis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais, a autoridade competente, a Sra. JULYANA ARAÚJO BATISTA,
ADJUDICA e HOMOLOGA a licitação na modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico
n° 2024052706-CP, referente ao Processo Administrativo n° 02040002/24.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
01.590.549/0001-46 - CONSTRUTORA BORGES
CARNEIRO LTDA

Item Descrição

SERV. DE
CONSTRUÇÃO

Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
DA UNIDADE
BÁSICA DE
SAÚDE -  UBS
PADRÃO 1

SERV. DE
CONSTRUÇÃO

Diversos 1.0 SRV 1.105.478,14 1.028.094,67 1.028.094,67

2
DA UNIDADE
BÁSICA DE

Diversos 1.0 SRV 1.399.520,49 1.301.554,06 1.301.554,06

SAÚDE -  UBS
PADRÃO 2

Total.............................R$ 2.329.648,73

Homologado para CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 01.590.549/0001-
46, pelo melhor valor de R$ 2.329.648,73 (dois milhões, trezentos e vinte e nove mil, seiscentos e quarenta
e oito reais e setenta e três centavos), em 06/09/2024.

u JULYANA ARAÚJO' BATISTA
ORDENADORA DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maio
•í v. Bezerra de Menezes, 350 -Centro- Jaguaribara -  Ceará -  CEP: 63.490.000 -  Telefone: 88 -  3568.4534

senaftcijasuaribara. eov. ce. br /  cpl pmKãJiotniail. com